*Festum Purificationis B. Mariæ.*  
2. Februarij, Euang.

**P**ostquam impleri sunt dies purificationis Mariæ secundum legem Moysi etc. Lucæ c. 2. Hoc die acqui renda est puritas animi ab omni nro peccati: Vide in Apparatu, *Pauca*, *Commissio*, *Peccatum*, *Casitas* etc.

Veni in spiritu in templum, scilicet Simeon. Quo docemur, spiritu pietatis, & reuerentiz ad templum, & Eucharistiam veniendum, vt Chrijtum, in vnas & animum recipiamus:

vide in Apparatu, *Eucharistia*, *Ecclesia*, *Amar*, *Gratitudo*.

*Lumen ad reuelationem gentium*. Quisque in suo statu, lucernam iustitiz Christianæ gerere debet bono exemplo. Debent Christiani in Ecclesia Dei lucere velut mundi cerei, qui in hoc Festo exhibentur.

*Nunc dimitte seruum tuum etc.* Securus viuitt & moritur Iesu & Mariæ cultor in lumine fidei, spei, & charitatis: qui hæc negligit, mortis metu semper trepidat.

*F. S. Matthia Apostoli. 24. Feb.*

**C**onsiteor tibi Pater, Domine cali & terra: Matth. c. 11. Quam necessarium est firma fide Deum confiteri, & in eius paterua bonitate confidere, præsertim inter huius vitæ tribulationes & persecutiones, vide in Apparatu *Fides*, *Fiducia*, *Bonitas diuina*, *Tribulatio* etc.

*Discite à me quia mitis sum*, vide bonâ *Patientia*. Et *humilis corde*, vide in Apparatu exempla *Humilitatis*, in Chritto, & Sanctis.

*Cecidit fors super Matthias*, Matth. 2. 1. Non est fors aut fortuna humana quæ cuncta regit, sed diuina prouidentia, cuius hæc fors effectus fuit. Quisque suam à Diuina electione reprobationem sibi adscribere debet.

*Venite ad me omnes qui laboratis &c.* Exoneratio cordis à pondere peccati parit summam animi quietem. Promittitur auxilium & solamen oueratis, & libertinis ad Deum recurrentibus.

*Discite à me quia mitis sum & humilis corde*. In mansuetudine & humilitate perfecta cordis quies fita est.

*Tollite iugum meum super vos*. Seruitium Dei pacificum & honorabile est.

*Iugum meum suauis est & onus meum leue*. Vn-ctio gratiæ Dei cum spiritu patientiæ, reddit iugum crucis leue.

*F. Annuntiationis B.V. 25. Mart.*

**I**ngressus Angelus ad eam dixit, *Aue gratia plena*, Lucæ 1. Quanta sit plenitudo gratiarum in Virgine Deipara, vide in Appar. *Deipara*, item de cultu Deiparæ & Sanctorum conti à Nouatores sup. Theol. Tripartita, *Tomus 1. pag. 231.*

*Ecce ancilla Domini fiat mihi secundum verbum tuum*. Virgo Maria per humilitatem concepit, & Dei mater effecta; & supra omnes puras creaturas exaltata est: quam ergo nobis operæ iudum humiliari in terris, vt exaltemur in cælis,

cœlis, V. in Apparatu *Humilitas*, *Beatitudo*, *Gloria*.

*Respexit humilitatem ancilla sua.* Felix quem Deus oculo gratiæ suæ respicit, ut exaltet, præcipue humiles.

*Missus est Angelus Gabriel.* Homo humilis maxime Angeli dignus est consortio.

*F. S. Philippi & Iacobi Apost. 1. Maij.*

**N**on turbetur cor vestrum, creditis in Deum, & in me credite, Ioan. 14. Quanti momenti sit vera fides, vide in Apparatu *Fides*. Sed sola Fides non sufficit ad salutem sine bonis operibus, vide de hoc in Theol. Tripart. Tom. 1. pag. 191.

*In domo Patris mei mansiones multa sunt.* In cœlo quam vasta sint beatæ cœlorum spatia. Quanta & quam diuersa animi & corporis felicitas, vide in Apparatu *Beatitudo*.

*Ostende nobis Patrem & sufficit nobis.* Abnegatio sunt creaturæ ut Creator inueniatur, qui solus animam satiat, Vide *Abnegatio*.

*Non turbetur cor vestrum:* Difficillimum sanè est in hoc tribulato mundi pelago se quietum, & imperturbatum conseruare. Stoici omnem sollicitudinem ex corde humano auferre studebant, sed in vanum laborarunt, solus id potest mundi propter Deum contemptus.

*F. Natiuitatis S. Ioannis Baptista.*

24. Iun.

**E**lisabeth impletum est tempus pariendi, Luca cap. 1. Non sufficit concipere bona proposita, sed debet adesse tempus pariendi in exequendo: Vido *Penitentia*, *Abstinencia*, & alias virtutes. Nec parentibus sufficit prolem parere, sed debent illam in bonis moribus educare: Vide in Appar. *Filiorum educatio*: Et *Zacharias Pater eius repletus est Spiritu sancto*. Multi magis student repleti vino, aut opibus, quam Spiritu sancto orationis, & amoris Dei, vide in Appar. *Ebrietas*, *Auaritia*, *Oratio*, *Amor Dei*.

*Quis putas percipisse erit,* Luca 1. Præstat magnum esse coram Domino quam mundo: Quis que hic in Theatro mundi placere debet Creatori suo & spectatori Deo apud quem præternuntur pauperes & humiles serui Dei cum sancto Ioanne.

*F. SS. Petri & Pauli Apost. 29. Iunij.*

**Q**uem dicunt homines esse Filium hominis? *Matthæi cap. 16.* Notæ & signa quibus vera Christi Ecclesia à modernis Sædis discernitur, Vide in *Theol. Trip. Tom. 1. p. 29. 52.*

*Tu es Petrus & super hanc petram ædificabo Ecclesiam meam.* Agnoscenda est necessaria auctoritas infallibilis in Pontifice Romano Petri successore, Vide in *Theol. Trip. Tom. 1. p. 29.* Quodcumque solueris super terram erit solutum & in cælis: Vide ibidem de Confessione peccatorum, & in Appar. Ver. *Confessio*.

*Caro & sanguis non reuelabit tibi.* Fides & zelus gloriæ Dei à carne & sanguine non docentur: Contraria iuggerunt homini caro, & Spiritus Dei: Terra tantum non cœlestia à carne & sanguine suadentur.

*F. Visitationis B. Maria. 2. Iulij.*

**E**xurgens Maria abiit in montana cum festinatione, Luca c. 1. Nescit tarda molimina Spiritus sancti gratia, Vide in Apparatu, *Amor*, *Zelus*.

*Vnde hoc mihi ut ueniat mater Domini mei ad me?* Accommodandum hoc est aduentui Christi ad nos in Communione, Vide in Appar. *Eucharistia*.

*Beata quæ credidisti.* Vera Fides radix beatitudinis, vide in Apparatu. *Fides*, *Beatitudo*.

*Abiit in montana cum festinatione.* Mulieres extra domos suas festinantur sua peragere debent sine otiosa euagatione.

*Et uisitauit:* Quomodo nos Deus sæpissime uisitet vnum tribulatione, alterum consolatione, alterum desolatione, alium ægritudine &c.

*Exultauit spiritus meus:* Lætitia iniquorum spiritum non tangit, sicut lætitia iustorum.

*F. S. Iacobi Apostoli. 25. Iulij.*

**A**cceffit ad Iesum mater filiorum Zebedæ adorans & petens aliquid ab eo: *Matth. cap. 20.* Oporter Deum adorare, id est, per Bona opera Iustitiam, Abstinenciam, Obedientiam mandatorum, prius honorare, & postea beneficia ab eo postulare: aliqui contrarium faciunt, & ideo quod petunt à Deo non impetrant, vide in Apparatu, *Obedientia*, *Abstinencia*, *Opus bonum* &c.

*Christus autem dixit ei, Quid vis?* Quanta benignitas Dei, paratus est nobis dare quod volumus, modo bona bene velimus, & ad nostram

ltram salutem, vide *Bemignitas Dei*. Sed ecce stultam matris postulationem, *Dic vt sedeamus hi duo filij mei, vnus ad dexteram tuam, & vnus ad sinistram*: Vide, *Superbia*. Respondit merito Christus, *Nescitis quid petatis*. Hinc discite quid, & quomodo orandum: Vide in Apparatu, *Oratio*.

Sampsoni fortissimo similis videtur sanctus Iacobus Apollolus: etenim sicut ille sponfam gentilem acceperat; hic in Hispaniam pergendo, primus exiit Apostolorum qui Gentibus prædicauit: 2. Si Sampson moriendo plures occidit inimicos, quam viuendo, sanctus Iacobus plures post mortem quam in vita conuertit: 3. Si ille in ore Leonis mel reperit, hic in ore crudelis Leonis carnificis inquam, fidei confessionem inuenit: 4. Si ille in manus inimicorum suorum ad dilecta sua traditus fuerit, hic propter amorem, quem erga sponfam suam, ludæam nempe, gerebat, ab Herode captus, & condemnatus fuit: Vterque denique fortitudinem à sancto Spiritu se recepisse cognouit.

*Dic vt hi duo filij mei sedeant &c.* Matth. 20. Prius hic standum & laborandum, & patientiam, quam sedendum in regno Dei: Qui Deum ex amore proprio colunt, sibi non Deo feruiunt.

*Nescitis quid petatis*: Qui temporalia præ caelestibus petit, nescit quid petat: Nesciunt parentes & homines carnales, quid sibi & filijs expectant.